X5 Power Source 500 WP

OVERSIKT

Multi-processtromkélla som ger 500 A vid 60 % intermittens. WiseSteel och WiseFusion specialprocesser och X5 Work Pack 1-MIG med
33 svetsprogram ingar. Kompatibel med svetsprocesserna MAX Speed, MAX Cool och WisePenetration+.

TEKNISKA DATA

X5 Power Source 500 WP
Produktkod

Anslutningsspanning 3-fas 50/60 Hz
Sakring

Uteffekt 60 % ED

Uteffekt 100 % ED

Anslutningseffekt vid max. strém
Rekommenderad elverkseffekt (min.)
Svetsstroms- och spanningsomrade, MIG
Svetsstroms- och spanningsomrade, TIG
Svetsstroms- och spanningsomrade, pinnelektrod (MMA)
Yttermatt L x B x H

Vikt (inga tillbehdr)

Skyddsklass

EMC-klass

Omgivningstemperatur

Forvaringstemperaturomrade

X5110500010

380-460 V +10 %

32A

500 A

430 A

27 kVA

35 kVA

15 A/10 V ... 500 A/47 V
15 A/1V ... 500 A/47 V
15 A/10 V ... 500 A/4A7 V
750 x 263 x 456 mm
39.5 kg

IP23S

A

-20 till +40 °C

-40 till +60 °C

Ytterligare information Inkluderar WiseSteel och WiseFusion specialprocesser och X5 Work Pack

1-MIG med 32 svetsprogram.
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